scuole del territorio, con i servizi sociali, con i servizi sanitari, con le organizzazioni del 
volontariato e del terzo settore, attive nella comunità locale, favorendo altresì il pieno 
coinvolgimento delle famiglie, per una durata complessiva di 702 (settecentodue) ore; 

VISTA  il decreto n. 14554 del 20/12/2024, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una 
selezione volta al conferimento di n. 6 (sei) incarichi individuali di Componenti del Team per la 
dispersione scolastica; 

VISTO   l’Avviso di selezione prot.

[...]

 di approvare lo schema di Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 
Decreto; 

 di conferire l’incarico individuale di Componente del Team per la prevenzione della dispersione scolastica ai 
primi sei candidati utilmente collocati, per la durata di massimo n. 117 (centodiciassette) ore ciascuno, per 
un compenso massimo di € 3.978,00 (euro tremilanovecentosettantotto/00), inteso quale importo lordo 
Stato, ai seguenti aspiranti: 

DE GENNARO MARGHERITA  nata a …OMISSIS…   C.F.: ...OMISSIS… 

PENTASSUGLIA BICE ANGELA nata a …OMISSIS…   C.F.: …OMISSIS… 

LEPORE FIORELLA MARIA F.  nata a …OMISSIS…   C.F.: …OMISSIS…